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Link do produktu: https://www.justoffice.pl/teczka-pp-kopertowa-wpinana-a5-niebieski-p-5019.html

A5, NIEBIESKI

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor

Opis produktu

* jednostka sprzedazy: 1 szt.

* folia PVC transparentna

* boczna perforacja umozliwiajaca wpiecie do segregatora z dowolnym ringiem
* grzbiet ptaski

* zapinana na nap

* format A5

* wystepuje w 2 kolorach transparentnych: przezroczysta i niebieska

TECZKA PP KOPERTOWA WPINANA

8,17 zt

6,65 zt

X03917
TP-12-12
5907214511429

NIEBIESKI
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